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05 marca 2021 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 
 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Od dziś większe możliwości inwestycji w budownictwie komunalnym 

Od 5 marca obowiązują przepisy, które zwiększają dofinansowanie inwestycji w 

budownictwie komunalnym i społecznym budownictwie czynszowym w ramach 

tzw. społecznej części pakietu mieszkaniowego. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/gospodarka-komunalna/od-dzis-wieksze-

mozliwosci-inwestycji-w-budownictwie-komunalnym,261233.html 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 

Boom w budownictwie mieszkaniowym w Częstochowie 

Gdzie, co i za ile? 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26850861,boom-w-

budownictwie-mieszkaniowym-w-czestochowie-gdzie-

co.html?disableRedirects=true 

 

Lekarz Wojciech Konieczny: Mój rok z koronawirusem 

Rozmowa z Wojciechem Koniecznym. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26850837,lekarz-

wojciech-konieczny-moj-rok-z-

koronawirusem.html?disableRedirects=true#do_w=45&do_v=83&do_a=341 

 

A może mieszkanie w kamienicy 

Apartamenty w zmodernizowanych kamienicach to w dużych miastach 

najbardziej prestiżowe, ale i najdroższe oferty mieszkaniowe. 

 

Pomnik Perepeczki podczas dezynfekcji 

Od marca zeszłego roku oswoiliśmy się z zapachem środków odkażających, 

które przed pandemią kojarzyły się przede wszystkim ze szpitalami. Teraz 

charakterystyczna spirytusowa woń unosi się nie tylko w pomieszczeniach. 

Mniej lub bardziej regularnie dezynfekowane są też przestrzenie publiczne. 
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Firma chce hodować larwy czarnej muchy 

Mieszkańcy Gnaszyna zamierzają nie dopuścić do uruchomienia na terenie 

dawnej fabryki tapet przemysłowej produkcji larw muchy czarnej. 

 

Mimo pandemii spójrzmy w przyszłość 

Minął rok, odkąd „pacjent zero" wjechał autokarem do Polski. 

 

Tak się szczepimy 

W Częstochowie chęć zaszczepienia się zgłosiło tylko 2/3 nauczycieli - a i tak 

niemal co piąty z nich rezygnuje. 

 

Al. Kościuszki korkowała się, więc drogowcy zamknęli całe skrzyżowanie z 

Jasnogórską 

Nagle i bez zapowiedzi zablokowano możliwość wjazdu i wyjazdu z ul. 

Jasnogórskiej - od strony sanepidu - w aleje Kościuszki i Armii Krajowej. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26850836,al-kosciuszki-

sie-korkowala-wiec-drogowcy-zamkneli-

skrzyzowanie.html?disableRedirects=true 

 

65 par z Częstochowy złożyło wnioski w tegorocznej edycji miejskiego 

programu in vitro 

Tylko dwa dni mieli zainteresowani mieszkańcy Częstochowy, by zgłosić się w 

urzędzie miasta po dofinansowanie procedury zapłodnienia pozaustrojowego. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26849719,65-par-z-

czestochowy-zlozylo-wnioski-w-tegorocznej-edycji-

miejskiego.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Wyciek danych osobowych pracowników MPK w Częstochowie 

Zawiniła firma brokerska? 

https://dziennikzachodni.pl/czestochowa-wyciek-danych-osobowych-

pracownikow-mpk-w-czestochowie-zawinila-firma-brokerska/ar/c1-15472806 
 

Urząd Miasta w Częstochowie przeprasza za komentarz o Rakowie 

...i obiecuje, że będzie publikować posty o sukcesach częstochowskiego klubu 

https://czestochowa.naszemiasto.pl/urzad-miasta-w-czestochowie-przeprasza-

za-komentarz-o/ar/c2-8166909 
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Wjazd i wyjazd z ulicy Jasnogórskiej w Kościuszki całkowicie zamknięty 

Z powodu ogromnych korków, jakie pojawiły się w ostatnich dniach na 

skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Jasnogórskiej MZDiT zdecydowało o 

całkowitym zamknięciu możliwości wjazdu i wyjazd z ulicy Jasnogórskiej. 

https://czestochowa.naszemiasto.pl/wjazd-i-wyjazd-z-ulicy-jasnogorskiej-w-

kosciuszki/ar/c1-8166287 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
"Dziewiąty dzień księżycowy" w częstochowskim teatrze 

Druga premiera po powrocie do grania. 

http://wczestochowie.pl/artykul/37028,-dziewiaty-dzien-ksiezycowy--w-

czestochowskim-teatrze.-druga-premiera-po-powrocie-do-grania--zdjecia- 

 

W Częstochowie chcą hodować larwy muchy czarnej. Pomysł nie podoba 

się mieszkańcom Gnaszyna 

Twierdzą, że inwestycja będzie zlokalizowana zbyt blisko gospodarstw 

domowych, a także przedszkola. 

http://wczestochowie.pl/artykul/37025,w-czestochowie-chca-hodowac-larwy-

muchy-czarnej.-pomysl-nie-podoba-sie-mieszkancom-gnaszyna 

 

Poczta dostarcza mieszkańcom decyzje podatkowe 

Poczta Polska dostarcza częstochowiankom i częstochowianom listy z 

decyzjami w sprawie ustalenia podatku od nieruchomości na 2021 rok. 

http://wczestochowie.pl/artykul/37024,poczta-dostarcza-mieszkancom-decyzje-

podatkowe 

 

CZESTOCHOWSKIE24.PL 
Kolejna Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta 

W czwartek 4 marca w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości, radny Piotr 

Wrona złożył wniosek o Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta. 

https://czestochowskie24.pl/czestochowa/kolejna-nadzwyczajna-sesja-rady-

miasta/ 

 

Nowa premiera w Teatrze 

„Dziewiąty dzień księżycowy” to tytuł spektaklu, który już 6 marca o godz. 

19.00 zobaczymy na deskach Teatru im. Adama Mickiewicza w Częstochowie. 

To historia o miłości, i skomplikowanych relacjach w rodzinie, a wszystko to z 

domieszką kryminału. 

https://czestochowskie24.pl/czestochowa/nowa-premiera-w-teatrze/ 
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RADIOJURA.COM.PL 
Czy „uchwała śmieciowa” częstochowskiej Rady Miasta jest zgodna z 

prawem? 

Sprawdzi to prokuratura. 

https://www.radiojura.pl/czy-uchwala-smieciowa-czestochowskiej-rady-miasta-

jest-zgodna-z-prawem-sprawdzi-to-prokuratura.html 

 

Szykuje się kolejna sesja rady miasta w trybie nadzwyczajnym 

To wniosek radnych PiS. 

https://www.radiojura.pl/szykuje-sie-kolejna-sesja-rady-miasta-w-trybie-

nadzwyczajnym-to-wniosek-radnych-pis-wiemy-z-jakiego-powodu.html 

 

Powstaje nowy przystanek na Grabówce przy ul. św. Rocha 

Zabiegali o ich budowę sami mieszkańcy Grabówki. 

https://www.radiojura.pl/powstaje-nowy-przystanek-na-grabowce-przy-ul-sw-

rocha.html 

 

Zamknęli drugą część skrzyżowania Jasnogórskiej z Kościuszki 

Przejazd przez centrum jeszcze trudniejszy. 

https://www.radiojura.pl/zamkneli-druga-czesc-skrzyzowania-jasnogorskiej-z-

kosciuszki-przejazd-przez-centrum-jeszcze-trudniejszy.html 

 

Przebudują jeszcze w tym roku dalszy fragment ul. Mirowskiej 

Kierowcy mają tu zyskać nową nawierzchnię, również na skrzyżowaniu. Od 

nowa zostaną też ułożone chodniki oraz powstanie odwodnienie i oświetlenie. 

https://www.radiojura.pl/przebuduja-jeszcze-w-tym-roku-dalszy-fragment-ul-

mirowskiej.html 

 

TV. ORION 

Tablica ku czci „Wolnej Młodzieży” 

Prezesi Instytutu Pamięci Narodowej, przedstawiciele parlamentu, władz miasta, 

kuratorium, nauczyciele i młodzież szkolna wzięli udział w czwartek w 

odsłonięciu tablicy upamiętniającej antykomunistyczną organizację 

młodzieżową „Wolna Młodzież”. 

http://www.tvorion.pl/tablica-ku-czci-wolnej-mlodziezy/ 
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Trochę Lwowa w Częstochowie 

Historia to świadek, światło prawdy, nauczycielka życia i zwiastunka 

przyszłości pisał Cyceron. I taką historię, prawdę o życiu Polaków można 

zobaczyć w Muzeum Kresowym w Częstochowie. 

http://www.tvorion.pl/troche-lwowa-w-czestochowie/ 

 

Kiedy koniec epidemii? 

4 marca mija pierwsza rocznica kiedy wykryto w Polsce pierwszy przypadek 

COVID 19. 

http://www.tvorion.pl/kiedy-koniec-epidemii/ 

 

Trzecia fala 

III fala koronawirusa według Ministra Zdrowia jest faktem. 

http://www.tvorion.pl/trzecia-fala/ 
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GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
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